
KELIONĖ	Į	ALBANIJĄ	(SKYDIS	IŠ	RYGOS	SU	AIRBALTIC)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Tirana	(~00:15-01:55).
•	Atskridimas	į	Albaniją.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	laikas.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursinė	išvyka	„Durres	-	Kruja“.
•	Laisvas	laikas	senajame	rytietiškame	XVII	a.	turguje.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apsilankymas	antrajame	pagal	dydį	Albanijos	mieste	Durres,	įsikūrusiame	Adrijos	jūros	pakrantėje,	kuris
buvo	įkurtas	VII	amžiuje	prieš	Kristų.

Ekskursija	pėsčiomis	metu	pamatysime	archeologijos	muziejų,	V	a.	Bizantijos	prekybos	centrą,	senovines
miesto	sienas,	II	a.	romėnų	amfiteatrą,	Venecijos	bokštą	ir	daugybę	kitų	šio	senovinio	miesto	lankytinų
vietų.

Išvykimas	į	Krujos	miestą.	Aplankysime	Krujos	tvirtovę	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	5	€/asm.),
kuri	XV	amžiuje	buvo	konfrontacijos	su	Osmanų	imperija	centru.

Laisvą	laiką	turėsite	senajame	rytietiškame	XVII	a.	turguje,	kuriame	galėsite	įsigyti	albaniškų	suvenyrų	ir
paragauti	vietinės	virtuvės	patiekalų.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	laikas.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursija	po	Tiraną.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Tirana	-	Albanijos	sostinė,	įkurta	1614	m.
Ekskursijos	metu	pasivaikščiosime	po	Tiranos	centrą	ir	pamatysime	viduramžių	Efem	Bey	mečetę,
pastatytą	1793–1823	m.	klasikiniu	turkišku	stiliumi,	piramidę,	kuri	turėjo	tapti	Albanijos	komunistų
lyderio	Enverio	Hoksos	mauzoliejumi,	spalvingus	postmodernizmo	dvasia	dvelkiantys	namų	fasadus,
tapusius	sostinės	simboliais,	Skanderbego	aikštę,	papuošta	Tiranos	architektūrinius	laikus	atspindinčiais
pastatais,	Prezidentūrą,	Parlamento	rūmus,	buvusio	šalies	vadovo	-	Enverio	Hoksos	namus,	Motinos
Teresės	aikštę	ir	kt.

Aplankysime	Bunk’Art	muziejų	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	5	€/asm.),	esantį	penkių	aukštų
bunkeryje	su	106	kambariais,	pastatytame	1976	metais	komunistinės	valdžios	branduolinės	atakos	atveju.



Tai	didžiausia	Albanijos	branduolinė	slėptuvė.	Šalia	bunkerio	yra	daugiau	nei	100	metų	senumo	Bektaši
ordino	būstinė	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	2	€/asm.).

Laisvas	laikas	arba	tradiciniai	albaniški	pietūs	(papildomas	mokestis).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Istoriniai	Albanijos	miestai	–	Apolonija	ir	Beratas“
(papildomas	mokestis	-	50	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apolonija,	įkurta	VI	amžiuje	prieš	Kristų,	yra	seniausias	Albanijos	miestas,	vienas	didžiausių	Adrijos	jūros
pakrantėje	ir	reikšmingiausias	tarp	kitų	trisdešimties	senovinių	miestų,	todėl	yra	vienas	pagrindinių	šalies
kultūros	paveldo	perlų	(įėjimo	bilietai	į	istorinį	centrą	apmokami	papildomai	~	6	€/asm.).	Šis	miestas	buvo
svarbus	ekonomikos	ir	kultūros	centras.	Iki	dienų	išliko	tik	nedidėle	senosios	miesto	dalis,	kurioje	yra
akropolis,	10	tūkstančių	žiūrovų	talpinantis	teatras,	forumas,	įvairūs	visuomeniniai	ir	privatūs	pastatai,
taip	pat	ir	senos	gatvės.

Apolonijos	muziejuje	lankytojai	gali	pamatyti	didelę	monetų,	statulų,	vazų	ir	kitų	vertingų	radinių
kolekciją,	suteikiančią	aiškesnį	vaizdą	apie	senovės	Apolonijos	gyventojų	gyvenimą	ir	kultūrą.

Toliau	vyksime	į	Beratą	–	vieną	vaizdingiausių	ir	istoriškiausių	Albanijos	miestų,	įkurtą	IV	amžiuje	prieš
Kristų,	galintį	džiuginti	unikalia	architektūra	vienas	ant	kito	kylančiais	namų	stogais.	Šis	miestas	yra
saugomas	UNESCO.

Aplankysime	Berato	tvirtovę,	kuri	yra	didžiausias	įtvirtinimas	visoje	Albanijoje.	Jo	teritorijoje	yra	40
stačiatikių	bažnyčių,	iš	kurių	viena	tapo	nacionaliniu	Onufri	ikonų	muziejumi,	pavadintu	garsiausio	XVI
amžiaus	Albanijos	ikonų	tapytojo	vardu	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	4,5	€/asm.).

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	laikas.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Škodrą.
•	Ekskursija	po	Škodrą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Vėlai	vakare	vykstame	į	Tiranos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.

Škodra	-	tai	seniausias	miestas,	įkurtas	6a.	pr.	Kr.	Jame	gyvena	120	000	gyventojų	ir	laikomas	trečiu
miestu	pagal	dydį	Albanijoje.

Aplankysime	Rozafos	tvirtovę,	pastatytą	IV	amžiuje	prieš	Kristų,	ir	joje	esantį	muziejų	bei	garsiąją	katalikų
Šv.	Stepono	katedrą	(pagrindinę	miesto	Romos	katalikų	bažnyčią).

Pasivaikščiosime	siauromis	miesto	gatvelėmis,	apstatytomis	2-3	aukštų	XVIII-XIX	a.	namukais.	Patyrinėję
maldos	namus,	suprasime,	kad	Albanijoje	puikiai	sutaria	musulmonai,	provoslavai	ir	katalikai	(papildomai
apmokami	įėjimo	bilietai	~	10	€/asm.).	Vėliau	apsilankysime	kaukių	gamykloje,	kur	gaminamos	visame
pasaulyje	žinomos	Venecijos	ir	Brazilijos	karnavalų	kaukės.	Maža	to,	šios	gamyklos	gaminius	galite	matyti
net	ir	Holivudo	filmuose	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~11	€/asm.).

Laisvas	laikas	mieste,	kurio	metu	galėsite	aplankyti	pagrindines	juvelyrinių	dirbinių	parduotuves.

Pageidaujant	siūlome	pietus	su	tradiciniais	žuvies	patiekalais	ant	ežero	kranto	(papildomas	mokestis).
Galima	vyno	ir	užkandžių	degustacija	(papildomas	mokestis	~	8	€/asm.).

8	diena



•	Skrydis:	Tirana	–	Ryga	(~02:35-06:15).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Lėktuvo	bilietai:	Ryga	-	Tirana	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	bendras	svoris	iki	8	kg	(55x40x23	cm	+	30x40x10	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	fortūnos	sistema	(dviviečiuose	kambariuose)
Vieta	turistinės	klasės	autobuse

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	„Durres	-	Kruja“ ☑
Ekskursija	po	Tiraną ☑
Ekskursija	po	Škodrą ☑
Pervežimai	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Istoriniai	Albanijos	miestai	-	Apolonija	ir	Beratas“ 50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	(birželio	ir	rugsėjo	mėn.)	bus	taikomas
papildomas	mokestis

200	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	(liepos	ir	rugpjūčio	mėn.)	bus	taikomas
papildomas	mokestis

250	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Vakarienės	viešbutyje	(pagal	užklausą)	–	nuo	85	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	~20	€/asm.	(PRIVALOMAS	KIEKVIENAM	KELIAUTOJUI)	tikslinamas	kelionės	metu!



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

